LOSNOTER LARS L. STORRGS SAMLING

s. 20
s. 21
s. 22
s. 23
s. 24

Tanz, nedskrevet av A. Bye

Af «til setersy

Napoleons marsh over Alperne
Letzte rose

Sneflokkene af K. Glamsans

Side 2 av Sneflokkene af Glamsans?
Kleine Koningin Aften Dronning Valzer
Vals: Meine Koningen
«Fossedureny, Springdands

Min lilla Wraa

Polka

Noterne for Strengerne

Scala

Tyroler-Vals

Sang af Emiliens Hjertebanken

Vals

Andante Cantabile Romanoetta

Mindets Beger

Aagots Fjeldsang af Fjeld Eventyret af W. Thran

Fredmans Sang No 41

Fredmans Epistel No 64, C. M. Bellmann
Svenska Folksangen

Ukjent

Fransaini Nol, ferste Violin primo
Ukjent

Ukjent

Ukjent

Halling

Chales Coots

Coots

Althorn

(edelagt noteblad)

af Bellini

(overstroket)
(overstroket)

(overstroket)



.27
.28

.29
.30
.31
.32
.33
.34
.35
. 36
.37

.38
.39
.40
.41
.42
.43
.44
.45
. 46
.47
. 48

Polskdans
Waltz

Gallop

Stor Waltz
Polka Mazurka
Reinlender

Rinlender

Gallop Violin Oover Staak og Sten

Mazurka
Reinlender
Polskdans

Valz

Polka Masurka
Rinlender
Polka

Galop

Ukjent

Polka masurka
Gallopade
Wals

Ukjent

Ukjent
Renlender

Ukjent

comp. af ?

af J. Pettersen

af J. Pettersen
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